Gminny Komisarz Spisowy

(Wojt Gminy Niwiska)

ogfasza, ze w wyniku przeprowadzonego postepowania rekrutacyjnego dla kandydatow

na 6 rachmistrzéw spisowych do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010

zakwalifikowaty sie nastepujace osby:

1.

2.

6.

7.

Damian Botdon
Michat Boron

Ewa Chrzastek
Aneta Haptas
Kazimierz Kwasnik
Anna Magda

Natalia Rutkowska

Po zakonczonym szkoleniu dla rachmistrzow spisowych (12 — 14 lipca 2010r.) oraz

pozytywnym wyniku egzaminu koncowego z 6 osobami zostanie zawarta umowa — zlecenie
na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego 2010 na terenie Gminy Niwiska.
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